[image: ]
MUNICIPIO DE SÃO FELIPE D’OESTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE D’OESTE
Av. Tancredo Neves, 165; fone/fax 069-3445-1027
Email: camarasaofelipe@hotmail.com

Requerimento nº 001/2021

Senhor Presidente
[bookmark: _GoBack]Edmar Inácio Rosa

Requeiro a V. Exa., que de acordo com as normas regimentais e a Lei Orgânica seja ouvido o Plenário e sejam solicitadas informações ao Senhor Secretário Municipal de Saúde Ronaldo Alencar Gonçalves Oliveira no sentido de esclarecer a esta Casa quanto ao seguinte:
· Qual o valor que está sendo recebido para a Saúde Bucal e o que está sendo feito com o referido recurso?
· E sobre as instalações dos Respiradores qual as providências que estão sendo adotadas?

 São Felipe D’Oeste-RO, 12 de março de 2021.

Daniel Luciano
Vereador MDB
image1.png